

5-12815-27-2

ANKOM

2020-04-17

Till Palmeutredningen

NOA

Jag Lars Jeppsson var vittne till mordet på statsminister Olof Palme fredagen den 28 februari 1986. Jag stod vid korsningen Tunnelgatan- Luntmakargatan när jag hörde två smällar ute från Sveavägen och såg en man falla in i mitt synfält. Kort därefter hörde jag springande steg bakom barackerna som stod mitt i gränden. Efter en kort stund till dök det upp en man bakom baracken som sprang tvärs över korsningen med Luntmakargatan och fortsatte mot trapporna. Jag flyttade mig till det motsatta hörnet av korsningen och såg honom springa uppför trapporna och sedan försvinna däruppe. Jag tittade också ner mot Sveavägen och såg några personer som var samlade borta vid mordplatsen. Jag såg eller hörde ingen annan person på Tunnelgatan.

Jag antog då att mannen som sprang uppför trapporna var samma som hade avlossat skotten ute vid Sveavägen. Så tänkte jag eftersom jag inte såg någon annan person i gränden, och jag har trott det under alla år sen dess.

Men jag såg aldrig vem som sköt, så jag kan inte vara helt säker på att det var samma person som han som kom fram bakom baracken. När jag på senare tid har pratat om det här med journalisten [REDACTED] har jag förstått att jag kan ha gjort ett misstag. Den som avlossade skotten kan ha försvunnit åt något håll innan jag gick över till andra sidan av Luntmakargatan. Han kan till exempel ha smitit in i mellanrummet mellan de två barackerna som stod i gränden. Han kan också ha sprungit runt hörnet vid Luntmakargatan och stuktit norrut utan att jag såg honom. Det är inte heller omöjligt.

När [REDACTED] först började tala om att jag kan ha tagit fel när jag trodde att det var mördaren som sprang uppför trapporna var jag väldigt tveksam till det.

[REDACTED]
[REDACTED] Men senare har jag förstått att det kan vara så, även om jag inte upplevde det så på platsen.

Därför vill jag nu informera er om att det vittnesmål jag gett inte betyder att jag är säker på att det var gärningsmannen som jag såg komma springande. Det kan ha varit han, men det kan också ha varit en annan person. I så fall var det en person som dödade Olof Palme och en annan som jag såg springa uppför trapporna.

Stockholm den 18 mars 2020

Lars Jeppsson
Lars Jeppsson

Tel [REDACTED]